
Zarządzenie Nr 1/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 7 stycznia 2016r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny kandydatów na stanowisko 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Mławie 

 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) w zw. z art. 86 ust 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuje komisję konkursową do oceny kandydatów na stanowisko Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Mławie w składzie: 

1. Barbara Gutowska –Wicestarosta 

2. Janusz Wiśniewski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

3. Bożenna Marchel – Potrzuska – Radca Prawny 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Starosta Mławski 

 

Włodzimierz A. Wojnarowski 


